



भारत सरकार/ Government of India

वित्त मंत्रालय/ Ministry of Finance / राजस्व विभाग/ Department of Revenue

केन्द्रीय कर के प्रधान मुख्य आयुक्त का कार्यालय, बेंगलूरु अंचल

OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL TAX, BENGALURU ZONE

पी.बी.सं.5400, सी.आर.भवन, क्वीन्स रोड, बेंगलूरु-560001

P.B.NO.5400, C.R. BUILDING, QUEEN'S ROAD, BENGALURU-560001

office email :- ccbz-excise@nic.in **Section email :-** bzppcco-admin@gov.in

GCCO/RTI/RPTS/1/2021-TECH

दि./ Date: As Approved

सार्वजनिक नोटिस/ PUBLIC NOTICE

विषय: सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005- केन्द्रीय कर के प्रधान आयुक्त/ आयुक्त, बेंगलूरु अपील-I/बेंगलूरु अपील-II/बेलागावी अपील/मैसूरु अपील आयुक्तालय, बेंगलूरु अंचल के लिए केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी की नियुक्ति के संदर्भ में।

इस संबंध में पहले जारी किए गए सभी सार्वजनिक नोटिसों को अधिक्रमण और दमन के लिए, केंद्रीय कर के, बेंगलूरु अंचल के निम्नलिखित अधिकारियों को सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 5 की उप-धारा (1) और उप- धारा (2) तत्काल प्रभाव से केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी के रूप में नामित किया गया है।

एसएल नं	केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी का नाम, पदनाम और तैनाती का स्थान	केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी के रूप में नियुक्त किया गया	कार्यालय का पता, टेलीफोन नंबर,
1	श्री एस. गुरुराजा, सहायक आयुक्त, बेंगलूरु पूर्व आयुक्तालय	बेंगलूरु अपील-I आयुक्तालय के लिए केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी	केंद्रीय कर के प्रधान आयुक्त का कार्यालय, जीएसटी आयुक्तालय - बेंगलूरु पूर्व, टीटीएमसी/बीएमटीसी बिल्डिंग, चौथी मंजिल, डोम्मालुरु, बेंगलूरु-560071। फोन नंबर। 080-25131771
2	सुश्री ई.एफ.राधिका, सहायक आयुक्त, बेंगलूरु पूर्व आयुक्तालय	बेंगलूरु अपील-II आयुक्तालय के लिए केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी	केंद्रीय कर के प्रधान आयुक्त का कार्यालय, जीएसटी आयुक्तालय - बेंगलूरु पूर्व, टीटीएमसी/बीएमटीसी बिल्डिंग, चौथी मंजिल, डोम्मालुरु, बेंगलूरु-560071। फोन नंबर। 080-25131771
3	श्री रियाज़ इस्माइल जमादार, सहायक आयुक्त, बेलागावी सीजीएसटी आयुक्तालय	बेलागावी अपील आयुक्तालय के लिए केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी	केंद्रीय जीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क आयुक्त का कार्यालय, बेलागावी, बेलागावी नंबर 71, क्लब रोड बेलागावी -590001। फोन नंबर 0831-2421447
4	सुश्री आर ए मलाथी, सहायक आयुक्त, मैसूरु सीजीएसटी आयुक्तालय	मैसूरु अपील आयुक्तालय के लिए केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी	प्रधान आयुक्त कार्यालय जीएसटी आयुक्तालय मैसूरु विनयमर्ग, सिद्धार्थ नगर, मैसूरु - 570 011 फोन नंबर 0821-2476070.

SUB: RIGHT TO INFORMATION ACT, 2005- APPOINTMENT OF CPIO FOR THE OFFICE OF THE PR. COMMISSIONER /COMMISSIONER OF CENTRAL TAX, BENGALURU APPEALS-I/BENGALURU APPEALS-II/ BELAGAVI APPEALS/MYSURU APPEALS COMMISSIONERATE, BENGALURU ZONE- REG.

In supersession and suppression of all the Public Notices issued earlier in this regard, the following officers of Bengaluru Central Tax Zone, are hereby designated as the CPIO, in terms of sub-section (1) and sub-section (2) of section 5 of the Right to Information Act, 2005 with immediate effect.

Sl No.	Name of the CPIO, Designation and Place of Posting	Appointed as CPIO	Address and Contact No. of CPIO
1	Shri S. Gururaja, Assistant Commissioner, Bengaluru East commissionerate	CPIO for Bengaluru Appeals-I Commissionerate,	Office of the Principal Commissioner of Central Tax, GST Commissionerate - Bengaluru East, TTMC/BMTC Building, 4th Floor, Dommaluru, Bengaluru-560071. Phone no. 080-25131771
2	Ms. E. F. Radhika, Assistant Commissioner, Bengaluru East commissionerate	CPIO for Bengaluru Appeals-II Commissionerate.	Office of the Principal Commissioner of Central Tax, GST Commissionerate - Bengaluru East, TTMC/BMTC Building, 4th Floor, Dommaluru, Bengaluru-560071. Phone no. 080-25131771
3	Shri Riyaz Ismail Jamadar, Assistant Commissioner, Belagavi CGST Commissionerate	CPIO for Belagavi Appeals Commissionerate,	Office of the Commissioner of Central GST & Central Excise, Belagavi, Belagavi No. 71, Club Raod Belagavi -590001. Phone no. 0831-2421447.
4	Ms. R A Malathi, Assistant Commissioner, Mysuru CGST Commissionerate	CPIO for Mysuru Appeals Commissionerate	OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER GST COMMISSIONERATE MYSURU Vinayamarga, Siddhartha Nagar, Mysuru - 570 011. Phone no. 0821-2476070.

यह केंद्रीय कर बेंगलूरु अंचल के प्रधान मुख्य आयुक्त की अनुमोदन सहित जारी की जाती है।
This issues with the approval of the Chief Commissioner of Central Tax, Bengaluru Zone.

इंदिरा प्रियदर्शिनी ए./ Indira Priyadarshini A.
अपर आयुक्त/ Additional Commissioner
प्र.मु.आ.का.का., बेंगलूरु अंचल /PCCO, Bengaluru Zone

के लिए/To,

संबंधित अधिकारी / The officer concerned.

प्रतिलिपि प्रस्तुत / Copy submitted to:

1 सदस्य (प्रशासन), सी.बी.आई. सी. नई दिल्ली (सूचनार्थ) The Member (Admin), CBIC, New Delhi (for information)

2. डी. जी. एच. आर. डी. सी.बी.आई. सी. नई दिल्ली / DGHRD, CBIC. New Delhi

3. बेंगलूरु केंद्रीय कर अंचल के सभी प्रधान आयुक्त / आयुक्त All Pr. Commissioners/Commissioners in Bangalore Central Tax Zone

प्रतिलिपि /Copy to:

1. अधीक्षक प्र. मु.आ.का. वेबसाइट में अपलोड करने हेतु The Superintendent, PCCO for uploading on the website.